of the government and stakeholders
اجرای اصلاحات سیستم حقوقی آب به صورت تدریجی در طی دو دهه Reform of water rights system gradually and realistically over two decades تغییر نظام حقوقی آب کشور در سال ۱۳۴۷ بدون ایجاد آمادگی و زیرساخت‌ها در دولت و کشاورزان Changing the legal system of water in 1347 (1968) without creating preparations and infrastructure in the government and farmers
سرمايه‌گذاري بخش خصوصی در پروژه‌های آبرسانی و بازپرداخت هزینه‌ها از طریق سود پروژه Private sector investment in irrigation projects and recover the said investment through water charges سرمايه‌گذاري نکردن بخش خصوصی در فرایندهای اجرای طرح‌های آبیاری به دلیل بازدهی پایین طرح‌های آبیاری Non-investment of the private sector in the implementation processes of projects due to low efficiency of irrigation schemes
ایجاد چارچوب قانونی برای فرایند انتقال مدیریت آبیاری Create a legal framework for irrigation management transfer process تغییر نکردن قوانین آب کشور از سال ۱۳۶۱ همگام با تغییر سیاست‌های دولت در مدیریت آب No change in the country's water laws since 1361 (1982) at the same time as changing government policies in water management
ارزیابی‌های مداوم و منظم برای بررسی نتایج عملکرد انتقال مدیریت آبیاری Continuous and regular assessments to evaluate the results of irrigation management transfer performance فقدان چارچوب ارزیابی مناسب برای بررسی سیاست‌های خصوصی‌سازی شبکه‌های آبیاری Lack of an appropriate evaluation framework to assess the privatization policies of irrigation networks